
20 40 /0 74 a

Smlouva o užívání informačního systému Beck-online

Nakladatelství C. H. Beck, organizační složka

zaps. v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu A, vložka č. 8090

IČ: 49366661

DIČ:CZ49366661

se sídlem v Řeznlcké 17, Praha 1, 110 OO

zastoupené prof. JUDr. Helenou Válkovou

(dále jen „poskytovatel“)

a

Česká pošta, s. p.

se sídlem: Praha 1, Politických vězňů 909/4, PSČ 225 99

IČ: 47114983

DlČ:CZ47114983

zastoupená Mgr. Marcelou Uherkovou, ředitelkou právního odboru

(dále jen „uživate|“)

se dohodly na této smlouvě:

l. Předmět plnění

1. Poskytovatel provozuje na adrese www.beck-on|ine.cz právní informační systém Beck-online,

který je souhrnem jednotlivých poskytovatelem vytvořených databází právních informací.

2. Poskytovatel se zavazuje zřídit uživateli do 5 pracovních dní od uzavření této smlouvy uživatelské

účty pro pracovníky uživatele pro přístup do informačního systému Beck-online a zpřístupnit

jednotlivě databáze v rozsahu vymezeném touto smlouvou.

3. Jednotlivé databáze zpřístupněné uživateli v rámci systému Beck-online jsou vymezeny v Příloze

této smlouvy.
4. Počet uživatelských účtů zřízených podle této smlouvy je stanoven v Příloze této smlouvy.

ll. Odměna

1. Uživatel se zavazuje zaplatit za používání informačního systému Beck-online prostřednictvím

uživatelských účtů cenu, jež je stanovena na základě kalkulace podle rozsahu zpřístupněných
databází a počtu uživatelských účtů uvedených v Příloze této smlouvy.

2. Cena za plnění poskytované poskytovatelem této smlouvy uživateli činí 39.190,- Kč bez DPH za

dvanáct měsíců užívání informačního systému Beck-online.

3. Poskytovatel je oprávněn vždy k okamžiku uplynutí dvanácti měsíců ode dne účinnosti této

smlouvy jednostranně změnit cenu podle bodu ||.2 této smlouvy za plnění poskytovaná
v následujícím obdobi, a to v případě nedojde-li dohodou stran podle bodu ||.4 této smlouvy ke

změně rozsahu zpřístupněných databází nebo ke změně v počtu uživatelů. Toto oprávnění má

poskytovatel opakovaně vždy kvýročnímu dni uplynutí dvanácti měsíců ode dne účinnosti

smlouvy. Poskytovatel se zavazuje oznámit uživateli případnou změnu ceny nejméně dva měsíce

před uplynutím období, za něž uživatel uhradil předplatné.
4. Obě strany se mohou k okamžiku uplynutí dvanácti měsíců ode dne účinnosti této smlouvy

vpřípadě změny počtu uživatelů nebo změny rozsahu zpřístupněných databázi dohodnout na

změně Přílohy této smlouvy a na změně výše poskytovaní odměny podle bodu ||.2 této smlouvy.
Toto oprávnění mají strany smlouvy opakovaně vždy kvýročnímu dni uplynutí dvanácti měsíců

ode dne účinnosti smlouvy.
5. Takto nově dohodnutá cena podle bodu |l.4 je závazná pro obě strany pro období následujících

dvanácti měsíců a nemůže být jednostranně změněna podle článku ||.3 této smlouvy ktémuž

výročnímu dni, k němuž byla dohodnuta změna Přílohy a ceny.

6. Fakturační adresa: Česká pošta, s.p.

Skenovací centrum

Poštovní 1368/20

701 06 Ostrava 1

 



 

lll. Splatnost

Zálohová faktura za předplatné pro období příslušných dvanácti měsíců je vystavena nejméně dva

měsíce před začátkem nového dvanáctiměsíčního období. Dokud není faktura uhrazena, nebude

uživateli umožněn přístup do informačního systému Beck-online. Po jejím uhrazení je vystaven

daňový doklad, přičemž datum zdanitelného plnění se rovná datumu připsání fakturované částky na

účet poskytovatele, Daňový doklad poskytovatele zašle nejpozději do 15 dnů od data zdanitelného

plnění. Zálohová faktura je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení této faktury uživateli.

IV. Podpora

Poskytovatel se zavazuje prostřednictvím telefonního poradenského servisu poskytovat podporu

při řešení problémů nebo závad týkajících se práce se systémem Beck-online v pracovní dny vždy
od 9:00 do 16:00 hod. na tel. číslech: XXX XXX XXX XXXX XXX XXX XXXX Oznámení lze učinit i

elektronickou poštou: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX V oznámení je třeba stručně popsat, v čem zejména

je spatřován příslušný problém či závada.

Nebude-li možné zjištěný problém nebo závadu související se systémem Beck-online telefonicky

vyřešit, provede poskytovatel servisní zásah u uživatele, a to nejpozději do 7 pracovních dnů ode

dne, kdy mu byly takové problémy či závady uživatelem písemně oznámeny. Vpřípadě, že

problém byl způsoben chybou systému Beck-online, nebude servisní zásah fakturován a uživateli

náleží poměrná část uhrazené ceny, odpovídající době, po kterou byl systém nefunkční.

V opačném případě je účtováno 990,- Kč/hod (bez DPH) a nutné cestovní náhrady.

V. Trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. První předplacené období začíná dnem 1.8.2010 a

končí dnem 31.7.2011.

Uživatel je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět nejpozději jeden měsíc před uplynutím

období, za něž uhradil předplatné. Smlouva na základě výpovědi zanikne kposlednímu dni

daného období.

V případě, že uživatel nesouhlasí se změnou ceny podle článku ||.3 této smlouvy je oprávněn ji

písemně vypovědět nejpozději jeden měsíc před uplynutím lhůty uvedené v čl. ||.3 této smlouvy
Uživatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit, jestliže poskytovatel bude i přes písemné

upozornění uživatele v minimálně 14denním prodlení s plněním některé z podstatných povinností

plynoucích z této smlouvy, zejména nebude-li právní informační systém přístupný. Doručením

listiny o odstoupení poskytovateli tato smlouva zaniká.

Poskytovatel může od této smlouvy odstoupit, jestliže uživatel poruší některou z podstatných

povinností plynoucích z této smlouvy, zejména nebude-li uhrazeno předplatné stanovené pro

příslušné kalendářní období. Doručením listiny o odstoupení uživateli tato smlouva zaniká.

VI. Další ujednání

Uživatel se zavazuje zachovat v tajnosti poskytnuté přihlašovací údaje a zabránit užívání databází

třetími osobami.

Změny a doplňky této smlouvy a její Přílohy musí být uzavřeny v písemné podobě a podepsány
oběma stranami.

Smluvní strany se dohodly na tom, že údaje a informace obsažené v této smlouvě budou

považovat za důvěrné a nebudou je sdělovat žádným třetím osobám.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích; oba Výtisky mají stejnou platnost, přičemž

poskytovatel a uživatel obdrží každý jeden výtisk.
Nedílnou součástí smlouvy je příloha specifikující počty uživatelských přístupů do jednotlivých
modulů.

V Praze dne 70 »1 , 7940 V Praze dne 9% r

XXXXXX
/Ů

X X XXXX XXXXXX
za poskytovatele za uživatele

NAKLADATELSTVÍ C. H. BECK

organizační složka

Řeznícká 17, 110 00 Praha l

DIČ: CZ49366661



 
Příloha

Uživateli bude poskytnut přístup do právního informačního systému Beck-online vnásledujícím

rozsahu:

Business + Právo ústavní a správní (MÚST) + EU (MEU) pro 3 současně pracující uživatele; Beck-

online Business obsahuje všechny moduly MB, MOBČ, MJUSPROC, MPRAC, MOBCH a MSOUT.

Uživatelé se do systému přihlásí na adrese www.beck-on|ine.cz.

STRUČNÝ POPIS ZPŘÍSTUPNĚNÝCH MODULŮ

Modul Basic (MB) obsahuje kompletní databázi právních předpisů včetně časových verzi a sbírku

mezinárodních smluv, dále oficiální judikaturu a judikaturu vydávanou naším nakladatelstvím, součásti

jsou i předpisy místní samosprávy (předpisy krajů a statutárních měst), Věstníky a zpravodaje a

právnický slovník.

Modul Občanské právo (MOBČ) obsahuje periodickou i neperiodickou literaturu tištěné produkce

nakladatelství vztahující se k občansko právní tématice. Vedle komentářů např. Občanský zákoník,

Zákon o rodině a dalších knih zde naleznete i články z časopisů Právní a Soudní rozhledy, Ad Notam

a Velkou knihu smluvních vzorů.

Modul Justiční a procesní právo (MJUSPROC) obsahuje periodickou i neperiodickou literaturu

tištěné produkce nakladatelství vztahující se k tématice justičního a procesního práva.Ved|e

komentářů např. Občanský soudní řád, Exekučni řád a dalších knih zde naleznete í Články z časopisů

Právní a Soudní rozhledy a Ad Notam.

Modul Pracovní a sociální právo (MPRAC) obsahuje periodickou i neperiodickou literaturu tištěné

produkce nakladatelství vztahující se k tématice pracovního a sociálního práva. Vedle komentářjáko

např. Zákoník práce a dalších knih zde naleznete články z časopisů Právní a Soudní rozhledy a Ad

Notam.

Modul Obchodní a finanční právo (MOBCH) obsahuje periodickou i neperiodickou literaturu tištěné

produkce nakladatelství vztahující se k tématice obchodního a finančního práva. Vedle komentářů

např. Obchodni zákoník a dalších knih zde naleznete i články z časopisů Právní a Soudní rozhledy,

Ad Notam a Velkou knihu smluvních vzorů.

Modul Soutěžní právo a duševní vlastnictví (MSOUT) obsahuje periodickou i neperiodickou

literaturu tištěné produkce nakladatelství vztahující se k tématice pracovního a sociálního práva. Vedle

komentářů např. Autorský zákon, Zákon o veřejných zakázkách a dalších knih zde naleznete články

z časopisů Právní rozhledy, Soudní rozhledy, Ad Notam a také Velkou knihu smluvních vzorů.

Modul Právo ústavní a správní (MÚST) obsahuje periodickou i neperiodickou literaturu tištěné

produkce nakladatelství vztahující se k tématice ústavního a správního práva. Vedle komentářů např.

Ústava ČR zde naleznete i Články z časopisů Právní a Soudní rozhledy, Ad Notam a Vzory úkonů a

podání podle nového správního řádu.

Modul Dokumenty EU (MEU) obsahuje v elektronické podobě legislativu a judikaturu Evropské unie

tak, jak je publikována na portále EUR-Lex. V tomto modulu jsou k dispozici především veškeré právní

předpisy Evropské unie a rozhodnuti evropských soudů, především pak Soudního dvora.

V Praze dne ZO .1 “LOL/t) V Praze dne #59 r y ,ZÚ (O

X

XX XX
 XXz poskytovatele za uživatele

NAKLADATELSTVÍ C. H. BECK

organizační složka

Řeznická 17, 110 00 Praha 1

DIČ: CZ49366661


